• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди, що в зв'язку зі зменьшенням
потреби до кінця 2021 року загальна сума Договору
№ 37 від "08" лютого 2021 року зменьшується на
4900 грн. 00 коп. (чотири тисячі дев'ятсот гривень
00 копійок). Загальна сума договору складає 33792
грн. 50 коп. без ПДВ.